ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

SO. 03 2021г. г.Бавлы

КАР АР

№

О внесении дополнений в постановление
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 26.01.2017
№25 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпри
нимательства при предоставлении
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 №169-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и

статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон

"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего

предпринимательства - получателей поддержки", в целях формирования

единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства -

получателей поддержки» Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 26.01.2017 №25 «Об имущественной поддержке

субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении

муниципального имущества» следующие изменения:

во втором и третьем абзацах пункта 1 после слов «организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» дополнить словами и знаками препинания «,

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход»;

в пункте 4 после слов «организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнить

словами и знаками препинания «, физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

в пункте 5 после слов «с субъектами малого и среднего

предпринимательства» дополнить словами и знаком препинания «, физичес

кими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и

применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход,»;

в приложении к постановлению «Правила формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»:

в пункте 1 после слов «организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить

словами и знаками препинания «, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

в пункте 3 после слов «организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить

словами и знаками препинания «, физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

в пункте 6 после слов «организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» ДОПОЛНИТЬ

2

словами и знаками препинания «, физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района.

3

И.И. Гузаиров

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru